

Ormslevvej 287 ApS

Boven 11, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 46 45 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Orla Steiniche Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ormslevvej 287 ApS Boven 11 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 46 45 93
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Orla Steiniche Møller
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Nordisk Marine Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	16/12 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	90.414	87.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.860	-31.592
Driftsresultat	58.554	55.445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.603	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.612	-93.981
Resultat før skat	-2.455	-38.536
Skat af årets resultat	0	8.729
Årets resultat	-2.455	-29.807
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.455	-29.807
Disponeret i alt	-2.455	-29.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.790.048	2.798.908
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.790.048</u>	<u>2.798.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.790.048</u>	<u>2.798.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	534.025	9.693
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.729
Andre tilgodehavender	19.504	2.824
Tilgodehavender i alt	<u>553.529</u>	<u>22.246</u>
Likvide beholdninger	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>603.529</u>	<u>72.246</u>
Aktiver i alt	<u>3.393.577</u>	<u>2.871.154</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.037.738	1.040.193
	Egenkapital i alt	1.087.738	1.090.193
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	1.000
	Hensatte forpligtelser i alt	1.000	1.000
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.526.566	1.599.442
	Deposita	44.887	44.887
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.571.453	1.644.329
	Kortfristet del af langfristet gæld	74.675	75.000
	Gæld til pengeinstitutter	394.270	20.837
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	20.259	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.765	21.890
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.788	0
	Anden gæld	5.629	17.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.386	135.632
	Gældsforpligtelser i alt	2.304.839	1.779.961
	Passiver i alt	3.393.577	2.871.154
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	16/12 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.267	30.529
Andre finansielle omkostninger	71.345	63.452
	75.612	93.981
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.040.193	0
Årets overførte underskud	-2.455	-29.807
Koncerntilskud	0	1.070.000
	1.037.738	1.040.193
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.601.241	1.674.442
Heraf forfalder inden for 1 år	-74.675	-75.000
	1.526.566	1.599.442
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.212.508	1.200.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.601 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.790 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Marine Service ApS, CVR-nr. 29306001 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.